
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina WROCŁAW

Powiat WROCŁAW

Ulica UL. BLACHARSKA Nr domu 12B Nr lokalu 6

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 53-206 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 607653646

Nr faksu E-mail kontakt@polskagorom.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2020-08-03

2023-12-15

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38668324400000 6. Numer KRS 0000850644

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Tomasz Garpiel Prezes Zarządu TAK

Anna Czajowska-Garpiel Wiceprezeska Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Ciołek Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Mariola Borecka Członek Rady Fundacji TAK

Paweł Napora Członek Rady Fundacji TAK

Damian Kanclerski Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA POLSKA GÓROM!
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są:
1) turystyka i krajoznawstwo;
2) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego;
3) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
4) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i 
młodzieży;
5) działalność na rzecz organizacji pozarządowych;
6) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym;
7) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
8) działalność charytatywna;
9) promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;
10) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
11) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej;
12) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
13) promocja i organizacja wolontariatu;
14) rewitalizacja;
15) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego; działalność na rzecz integracji cudzoziemców;
16) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie;
17) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; wspieranie rodziny i 
systemu pieczy zastępczej; udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa;
18) ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 i 2219);
19) promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
20) działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
21) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym;
22) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
23) działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań 
technicznych w praktyce gospodarczej;
24) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
25) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
26) upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;
27) udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego;
28) ratownictwo i ochrona ludności;
29) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
30) upowszechnianie i ochrona praw konsumentów;
31) pomoc Polonii i Polakom za granicą;
32) działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych oraz 
weteranów i weteranów poszkodowanych w rozumieniu ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 
2018 r. poz. 937 i 2018);
33) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1) prowadzenie publicznej działalności dydaktycznej, a w szczególności 
organizowanie warsztatów, spotkań tematycznych, wykładów, prelekcji, 
kursów edukacyjno-informacyjnych i innych szkoleń;
2) współpracę z osobami fizycznymi, organizacjami i instytucjami 
państwowymi na rzecz realizacji celów statutowych Fundacji;
3) organizowanie i wspieranie akcji charytatywnych;
4) gromadzenie środków finansowych i rzeczowych z przeznaczeniem na 
działalność Fundacji;
5) wspieranie poprzez akcje informacyjne i edukacyjne działalności 
pożytku publicznego prowadzonej przez osoby trzecie;
6) uczestniczenie w projektowaniu, produkcji i udostępnianiu 
odpowiednich materiałów dla celów edukacyjnych, kampanii, aby 
wzmacniać i rozwijać działalność organizacji pożytku publicznego w Polsce;
7) organizację konkursów, festiwali, wystaw i wydarzeń artystycznych, w 
tym: edukacyjnych, filmowych, muzycznych, plastycznych, fotograficznych;
8) działalność wydawniczą i badawczą poprzez wydawnictwo broszur, 
książek, plakatów, ulotek, folderów, materiałów informacyjno-
edukacyjnych;
9) współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji;
10) współpracę z instytucjami publicznymi;
11) wsparcie organizacji i inicjatyw społecznych w zakresie wymienionym 
w celach działania Fundacji;
12) promowanie dobrych praktyk i wdrażanie już opracowanych 
rozwiązań, gdzie zaistnieją potrzeby zmian;
13) współpracę z organizacjami, których cele statutowe zgodne są z celami 
Fundacji;
14) propagowanie wykorzystania nowoczesnych technologii i rozwiązań 
technicznych sprzyjających rozwojowi społecznemu;
15) realizację innych działań zgodnych z celami Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

6800

42

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

W 2024 roku Fundacja Polska górom! zrealizowała następujące projekty:
1. „Kampania edukacyjno-ekologiczna “Zmieć śmieć” Zrealizowaliśmy edukacyjno-ekologiczną kampanię pod hasłem: Zmieć 
śmieć! Uświadomiliśmy społeczeństwu jak poważny jest problem zanieczyszczenia środowiska śmieciami. Tysiące osób 
zaangażowało się w sprzątanie lasów z naszą aplikacją "Zmieć śmieć"!
2. Polska górom! 2.0 - rozwój potencjału fundacji i budowanie odporności na zmiany - Rozwinęliśmy potencjał tkwiący w 
naszych dwóch, flagowych aplikacjach: Tropimy oraz Zmieć śmieć. Poszerzyliśmy narzędzia wykorzystywane w naszej pracy o 
zestaw tourguidów oraz sprzęt fotograficzny.
3. Edukacyjne gry terenowe z zakresu ochrony środowiska - Zaprojektowaliśmy 12 gier terenowych po terenach o wysokiej 
wartości przyrodniczej, które stanowią dla turystów interaktywny przewodnik po dolnośląskich szlakach. Gry przekazują wiedzę 
o ochronie przyrody, ekologii, zrównoważonym rozwoju oraz ciekawostki przyrodniczo-geograficzne!
4. Wkoło Soko - nowy produkt turystyczny Dolnego Śląska - Kontynuowaliśmy partnerstwo Wkoło Soko. Promocja walorów 
turystycznych odbyła się przez ulotki promocyjne, spacery z przewodnikiem oraz warszaty.
5. Tropimy Dolny Śląsk - cyfrowe gry miejskie - Stworzyliśmy wyjątkowy produkt turystyczny dla miast - cyfrowe gry terenowe. 
Miejskie gry powstały w: Nowej Rudzie, Ząbkowicach Śląskich, Bolesłąwcu, Kamiennej Górze, Kamieńcu Ząbkowickim. Prowadzą 
przez wyjatkowe miejsca danego miasta, pokazując jego potencjał oraz bogactwo.
6. Poznajemy Dolny Śląsk -  Wraz ze Stowarzyszeniem Bonitum zorganizowaliśmy 2 jednodniowe wyjazdy turystyczne w góry dla 
osób z niepełnosprawnościami.
7. Edukacyjne gry terenowe dla uczniów szkół podstawowych -  Wspolnie ze szkołami stworzyliśmy edukacyjne gry z zakresu 
ekologii i ochrony środowiska, które mogą być wykorzystywane przez uczniów w trakcie zajęć. Gry stanowią innowacyjne 
narzędzie edukacyjne, które wzbogaca tradycyjne metody nauki o zupełnie nową formę!
8. Marsz z Weteranem - Zorganizowaliśmy w Sokołowsku imprezę turystyczną o nazwie Marsz Weterana. Wydarzenie 
dedykowane było Weteranom poszkodowanym.
9. Poznajemy bogactwo Parków Narodowych - turystyczne gry terenowe -  Stworzyliśmy gry terenowe we wszystkich Parkach 
Narodowych w Polsce. Tym samym wzbogaciiśmy potencjał parków oraz ich ofertę turystyczną. Gry terenowe prowadzą 
turystów przez park, jednocześnie przybliżając im wiedzę o otaczającej przyrodzie.
10. Dostępność aplikacji Tropimy dla biur podróży -  Rozwinęliśmy aplikację Tropimy pod potrzeby Biur Podróży. Od teraz, Biura 
Podróży mogą wzbogacać oferowane  wyjazdy o cyfrowe scenariusze gier terenowych, co stanowi dodatkową atrakcją dla 
klientów.
11. Na tropie natury - ekologiczne gry terenowe na Żółtym Szlaku -  Stworzyliśmy 8 gier terenowych, które pokryły 4 odcinki 
Żółtego szlaku wokół Wrocławia. Gry terenowe zawierają informacje na temat występującej przyrody na szlaku i służą edukacji 
ekologicznej. Zrobiliśmy też coś dla przyrody - podczas premier gier zorganizowaliśmy sprzątanie Żółtego szlaku!
12. Odkrywaj atrakcje regionu z mapą Dolnego Śląska i górskimi kolorowankami! -  Zaprojektowaliśmy górskie kolorowanki 
przedstawiające 3 dolnośląskie schroniska górskie oraz ich okolicę. Kolorowanki przyczynią się nie tylko do promocji turystyki, 
ale też umilą czas dzieciom podczas pobytu w schronisku.
Fundacja aktywnie działała w projektach i działaniach Klastra Inicjatyw Ekonomii Społecznej oraz spotkaniach Ogólnopolskiej 
Sieci Turystyki Wytchnieniowej.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 turystyka i krajoznawstwo

Realizacja projektów:
-Wkoło Soko - nowy produkt turystyczny 
Dolnego Śląska - Kontynuowaliśmy partnerstwo 
Wkoło Soko. Promocja walorów turystycznych 
odbyła się przez ulotki promocyjne, spacery z 
przewodnikiem oraz warszaty.
-Tropimy Dolny Śląsk 
-Edukacyjne gry terenowe dla uczniów szkół 
podstawowych 
- Poznajemy bogactwo Parków Narodowych 
- Na tropie natury
- Marsz z weteranem - Zorganizowaliśmy w 
Sokołowsku imprezę turystyczną o nazwie Marsz 
Weterana. Wydarzenie dedykowane było 
Weteranom poszkodowanym

85.59.B 0,00 zł

2 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Realizacja projektów:
-„Kampania edukacyjno-ekologiczna “Zmieć 
śmieć” Zrealizowaliśmy edukacyjno-ekologiczną 
kampanię pod hasłem: Zmieć śmieć! 
Uświadomiliśmy społeczeństwu jak poważny jest 
problem zanieczyszczenia środowiska śmieciami. 
Tysiące osób zaangażowało się w sprzątanie 
lasów z naszą aplikacją "Zmieć śmieć"!
-"Zmieć śmieć - czyste szlaki są możliwe" - 
Zorganizowaliśmy 14 akcji sprzątania szlaków i w 
promowanie akcji zaangażowaliśmy 30 górskich 
schronisk. Prócz tego zorganizowaliśmy konkurs 
ekologiczny, w którym wzięło 36 szkół i 
zmotywowaliśmy do proekologicznych zachowań 
w lasach ponad 5000 osób!

85.59.B 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 952 678,60 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 499 263,87 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 142 536,68 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 214 054,61 zł

d) przychody finansowe 1,66 zł

e) pozostałe przychody 142 670,92 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 410 757,08 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 79.12.Z

-Zorganizowano nocne wyjście w góry pod hasłem „Noc spadających gwiazd Perseidy 2024” 
dla 51osób;
-Zorganizowano 5 wycieczek górskich promujących Dolny Śląsk we współpracy z Decathlon, w 
ramach projektu Decathlon Lokalnie;
- Zorganizowano 14 usług turystycznych – wycieczek, w ramach promocji turystyki lokalnej 
dla: szkół, firm oraz organizacji, wycieczki odbywały się zarówno na Dolnym Śląsku jak i poza 
granicami województwa.
- Zorganizowano 16 usług przewodnickich, w ramach promocji turystyki lokalnej;

2 47.91.Z

Kontynuowano działalność sklepu internetowego Duch Gór. Sklep Duch Gór wspiera 
działalność statutową Fundacji Polska górom! Zawiera katalog produktów z motywem 
górskim, a także lokalne produkty: plakaty, mapy, akcesoria;

Sprzedano ponad 100 sztuk map zdrapek Dolnego Śląska dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego oraz ponad 80 map Śląskie do odkrycia. 

Mapy zdrapki stanowią produkt – projekt Fundacji Polska górom! dostępny w sklepie 
internetowym Duch Gór na stronie www.duchgor.eu.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

581 124,20 zł

371 554,40 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 135 828,19 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 176 702,44 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 311 995,21 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

965 834,24 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

194 584,42 zł

2 080,18 zł

69 082,14 zł

80 414,23 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

4 380,00 zł

80 238,34 zł

112 084,13 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

214 054,61 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 19 470,19 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

6 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,25 etatów

11 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 19 470,19 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

4 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

4 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 296 952,36 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

187 224,55 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

109 727,81 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

6 033,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5 059,00 zł

2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

2 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

288 502,10 zł

288 502,10 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 8 450,26 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 187 224,55 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

6 700,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wkoło Soko - nowy produkt 
turystyczny Dolnego Śląska

Promocja walorów 
turystycznych odbyła się przez 
ulotki promocyjne, spacery z 
przewodnikiem oraz warsztaty.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego

18 000,00 zł

2 Tropimy Dolny Śląsk - 
cyfrowe gry miejskie

Stworzenie wyjątkowego 
produktu turystycznego dla 
miast - cyfrowe gry terenowe. 
Miejskie gry powstały w: Nowej 
Rudzie, Ząbkowicach Śląskich, 
Bolesławcu, Kamiennej Górze, 
Kamieńcu Ząbkowickim. 
Prowadzą przez wyjątkowe 
miejsca danego miasta, 
pokazując jego potencjał oraz 
bogactwo.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego

12 000,00 zł

3 Poznajemy Dolny Śląsk Organizacja 2 jednodniowych 
wyjazdów turystycznych w góry 
dla osób z 
niepełnosprawnościami.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego

8 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

5 400,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

4 Na tropie natury - 
ekologiczne gry terenowe na 
Żółtym Szlaku

Stworzenie edukacyjnych gier z 
zakresu ekologii i ochrony 
środowiska, które mogą być 
wykorzystywane przez uczniów 
w trakcie zajęć. Gry stanowią 
innowacyjne narzędzie 
edukacyjne, które wzbogaca 
tradycyjne metody nauki o 
zupełnie nową formę!

Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego

40 000,00 zł

5 Odkrywaj atrakcje regionu z 
mapą Dolnego Śląska i 
górskimi kolorowankami!

Powstanie górskich 
kolorowanek przedstawiających 
3 dolnośląskie schroniska 
górskie oraz ich okolicę. 
Kolorowanki przyczynią się nie 
tylko do promocji turystyki, ale 
też umilą czas dzieciom podczas 
pobytu w schronisku.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego

5 000,00 zł

6 Edukacyjne gry terenowe dla 
uczniów szkół 
podstawowych

Promocja odcinków Żółtego 
szlaku wokół Wrocławia. Gry 
terenowe zawierają informacje 
na temat występującej przyrody 
na szlaku i służą edukacji 
ekologicznej. Zrobiliśmy też coś 
dla przyrody - podczas premier 
gier zorganizowaliśmy 
sprzątanie Żółtego szlaku!

Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego

12 461,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Kampania edukacyjno-
ekologiczna “Zmieć śmieć”

Zrealizowanie edukacyjno-
ekologicznej kampani pod 
hasłem: Zmieć śmieć! 
Uświadomiliśmy społeczestwu 
jak poważny jest problem 
zanieczyszczenia środowiska 
śmieciami. Tysiące osób 
zaangażowało się w sprzątanie 
lasów z naszą aplikacją "Zmieć 
śmieć"!

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu

126 569,20 zł

2 Edukacyjne gry z zakresu 
ochrony środowiska

Zaprojektowanie 12 gier 
terenowych po terenach o 
wysokiej wartości przyrodniczej, 
które stanowią dla turystów 
interaktywny przewodnik po 
dolnośląskich szlakach. Gry 
przekazują wiedzę o ochronie 
przyrody, ekologii, 
zrównoważonym rozwoju oraz 
ciekawostki przyrodniczo-
geograficzne!

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu

34 200,00 zł

3 Marsz z Weteranem Zorganizowanie w Sokołowsku 
imprezę turystyczną o nazwie 
Marsz Weterana. Wydarzenie 
dedykowane było Weteranom 
poszkodowanym.

Ministerstwo Obrony Narodowej 34 455,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Tomasz Garpiel Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

4 Poznajemy bogactwo 
Parków Narodowych - 
turystyczne gry terenowe

Stworzenie gier terenowych we 
wszystkich Parkach 
Narodowych w Polsce. Tym 
samym wzbogaciiśmy potencjał 
parków oraz ich ofertę 
turystyczną. Gry terenowe 
prowadzą turystów przez park, 
jednocześnie przybliżając im 
wiedzę o otaczającej przyrodzie.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 285 800,00 zł

5 Dostępność aplikacji Tropimy 
dla biur podróży

Cyfrowe rozwiązania dla biur 
podróży.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 100 100,00 zł
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